Q uos. hic incipit. ix. pars. questionis. io. d. fan. et cō
tinuaf iste. s. cū. c. prece. q. d. non dūmittat nec deb̄z
quos enim. tc. fm hu. C in. i. glo. in fi. adde sub.
q̄ non est veru ut patet. xxvii. q. i. dixit.

Q uos deus. mar. x. mat. xix. pena mortis hu. reat
mortis hu. maleficiū. p̄ quo datur mors et est icul
atio. q̄ ista tria vnu et idem sonant fm hu. C vē
hoc male intellexit gratia. c. prece. et male interptat q̄ h̄ cuan
gelii cū dicit. ppter deportatōem solui vinculū m̄tioriū. et al
ter p̄iugū posse alter dimittere cū alter est deportatus relega
tus uel in carcere detenus. sed hoc videat colligi ex vbi. c.
pre. et. xxviii. q. ii. si quis necessitate. sed h̄. xxvii. q. vi. lice.
fm hu. de hoc etiā no. s. e. s. quos deus.

H antiqui. hic incipit. x. ps in qua gratia. reddit ad pe
nitentes. io. de fan. pape. intercessio admiratio est.
inde papa. i. admirabilis. quod nos v. canonice. s.

Domi rigorē canonū hu. deditus. qz non peccauit hu. si aut v.
qz in vitroqz v. non repetit sed aliud dicit qz. s. nam. s. dixit
de eo quod. s. dicū est circa pnci. c. hic de eo quod dicū est
ab eo loco. s. ut si is. tē. hu. in his adolescentibus lau. absolu
tionis. i. penitētē hu. **C** in glo. si intelligas ibi. h. endo. ad
de tunc exponit cōiugatus. i. pungēdus. de hoc no. s. c. in
adolescētia. **C** in glo. ar. qz ibi. ne fieret. adde ar. ad hoc. xvi
q. vii. quiqz. vbi dixi de hoc. **C** in e. glo. ibi in scđo. add
ar. ad hoc. xxxvi. q. ii. si autē. vbi de hoc. **C** in glo. i. penitē
tiā ibi. absolonez. adde ut. s. i. q. vii. si qs om̄ez. **C** i. e. gl. in
s. adde nec id sc̄e pp. hoc qz dēat rēape talem penitentiam.

Inceptit Tractatus de penitentiis.
Questio tercia. de peni. di. i.

In. q. xxviii. cāc. i. qua queritur
an sine opis satisfactōne et oris
confessione peccatū dimittatur
per cordis p̄tritōnem. qua occa
sione magister Gratianus lon
gū et plixū tractatū interserit. q
tractatus in. vii. di. diuinus est.
Et autem ad hec p̄tractanda cōpetentius attendat pp̄ter dis
gressiōne quā fecerat a p̄posito breui vñ transiū dices. his
breuiter. tē. s. que incidēter interserimus et tractauimus ex
finē negotiū p̄me questionis et scđe p̄posite in themate p̄ter
misit scđam questionē et alias incidētes interseruit quibus a
p̄posita materia aliquālū vñ esse disgressus. s. e. q. u. s. i. qui
bus p̄tractatis rediit ad. p̄positū. s. ad tertīā questionē p̄tra
ctāndā qua querit an sola cordis tē. et no. qz p̄cedit hoc or
dine qz p̄mo allegat magister. p̄ ista pte questionis. s. qz per
sola p̄tritōnem cordis peccatū dimittat sine p̄fessione oris et
operis satisfactōe. et ad hoc p̄bandū allegat p̄mo ad. p̄ban
dū id ex quo h. vñ sequi. s. qz voluntas. p̄ facto reputat. et h
probat vñqz ad. s. econtra. ab illo loco. p̄bat h. usqz ad. s. pe
ne. ubi ponit vñā solutōem postea ponit alia ut in. s. cogita
tio. postmodū solutōem impugnat et sic valde dissolute et p
lxix allegat. aliquā. p̄ vna pte aliquā. p̄ altera aliquā m̄det auēt
ibus aliquā soluit p̄tictates aliquas. tandem vñ cui p̄t sit magis
adberendū non determinat magis sed arbitrio lectoris relin
quit p. et dividit hec p̄ma disfunctio in. ix. ptes. quaz prima
subdiuidit in. vii. ptes. in p̄ma. p̄bat qz in sola cordis contri
tōe dimittunt peccata et hoc fm. io. de. p̄bat p. v. c. vñqz ad. c.
sc. si quis non dicā. vbi incipit. ii. ps. huūs p̄me ptes. decur
sis. s. que incidenter interseruum. sumus dimittēdo scđam q
p̄ncipaliter fuit. p̄posita in themate tanqz solutā et supponen
do incidenter alia que termiata est. s. e. q. ii. **C** in gl. fecerat
ibi p̄trahat. adde ut. xxxii. di. erubescat. t. c. seriatz. **C** in e.
glo. ibi sac̄m. adde no. quare p̄fessio siue penitētē dī sac̄m
sunt. n. tria ibi notanda. s. confessio p̄tritō et m̄udatio. p̄fessio
est signū tñ. s. p̄tritōis. contritio est res et signū. res p̄fessionis
signū m̄udatiois. mundatio est res signū tñ. s. p̄tritōis fm
ray. **C** in ea. glo. ibi. a penitēdo. adde vnde penitere est pe
nā tenere. s. e. di. iii. penitentia est quedā. **C** in e. gl. ibi. excōi
cator. adde t. ex. e. ti. significavit. **C** in ea. glo. ibi. p̄sideret.
adde t. ex. de homi. sicut dignū. in fm. **C** in e. glo. ibi. habet
adde h. declarat in glo. se. dic ut ibi. **C** in e. glo. ibi. precedit
adde unde petrus dño cū respiciente. tē. ut. i. e. s. h. idem v.
leprosus. **C** in e. glo. ibi. cause. adde. i. p̄tritōis. **C** in e. glo.
ibi peccatū. adde t. no. qz in peccato mortali tria attendūtur.
ut no. s. e. pfecta penitētē. qñqz plibus de causis imponit ut
no. s. e. sicut p̄mi. iux. fi. et ista op̄i. que habet qz p̄tritō dimitt
ti peccatū est celebrioz. vñrū non intelligas qz contritio di
mittat peccatū. p̄prie loquēdo s̄ ipse deus in p̄tritō. thobi.